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OGGETTO: Concorso per esami per un posto di Istruttore Direttivo Tecnico a tempo pieno e 

indeterminato  

 

 

 

 

ESTRATTO VERBALE DELLA COMMISSIONE N. 3 DEL 26.05.2023 

 

 

 

 

N. PROT. DOMANDA 

PUNTEGGIO 

OTTENUTO NELLA 

PRIMA PROVA 

SCRITTA 

 

PUNTEGGIO 

OTTENUTO 

NELLA PROVA 

ORALE 

 

PROVA DI 

INGLESE 

PROVA DI 

INFORMATICA 
TOTALE PUNTEGGIO 

 

1158 

 

 

25/30 

 

26/30 

 

idonea 

 

idonea 

 

51 

 

913 

 

 

22/30 

 

22/30 

 

idonea 

 

idonea 

 

44 

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

                                                                       F.to Dott.ssa Cristina Cuboni 
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